

Zamień bierność na aktywność!

Przypominamy, że tutaj Urząd prowadzi kampanię „Lepsze jutro, czyli od bierności do aktywności”, która skierowana jest do osób biernych zawodowo. **Bierni zawodowo** to wszyscy Ci, którzy w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są zarejestrowani jako bezrobotni). Za biernych zawodowo mogą zostać uznani:

- Studenci studiów stacjonarnych,
- Studenci studiów niestacjonarnych, chyba że są zarejestrowani jako osoby bezrobotne,
- Osoby będące na urlopie wychowawczym - rozumianym jako nieobecność w pracy spowodowana opieką nad dzieckiem w okresie, który nie mieści się w ramach urlopu macierzyńskiego lub urlopu rodzicielskiego,
- Osoby w wieku emerytalnym lub posiadające uprawnienia rentowe,
- Osoby objęte ubezpieczeniem osoby prowadzące gospodarstwo rolne na własny użytek, a nie zawodowo-produkcyjnie).

Przygotowaliśmy specjalną ofertę skierowaną do tej grupy osób. Proponujemy bezpłatne, indywidualne spotkania z doradcą zawodowym i pośrednikiem pracy, a także grupowe warsztaty z wykorzystaniem nowoczesnych metod pomocy. Nasi doradcy świadczą usługi w postaci kompleksowego wsparcia w procesie poszukiwania pracy, profesjonalnego poradnictwa zawodowego, w tym usług coachingu. Oferujemy gruntowne przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej, pomoc w tworzeniu dokumentów aplikacyjnych zgodnych z europejskimi standardami, a także pomoc w poszukiwaniach wymarzonej pracy.

Dla ułatwienia komunikacji na linii pracodawca- przyszły pracownik na naszej stronie internetowej mlawa.praca.gov.pl uruchomiliśmy elektroniczne kwestionariusze ankiet zarówno dla pracodawców poszukujących pracowników oraz dla osób będących w grupie biernych zawodowo, które nie mogą zarejestrować się w urzędzie pracy a chcą podjąć zatrudnienie. Stworzona na podstawie wypełnionych ankiet baza danych umożliwi nam dotarcie do osób poszukujących wsparcia i jednocześnie do pracodawców zmagających się z problemami kadrowymi.

Wszystkich chętnych zapraszamy do współpracy.

Link do ankiet

Osoby do kontaktu:

Anna Kowalska-Welenc

tel. 23 655 19 96 wew. 333 email: anna.kowalska-welenc@pup.mlawa.pl

Nina Sztuba-Wieczorek

tel. 23 655 19 96 wew. 334 email: nina.sztuba@pup.mlawa.pl